
MUŽ Z OBÁLKY
Masi Oka je nejenom hlavní hvězdou 
kultovního seriálu Hrdinové, ale pyšní se IQ 
převyšujícím číslo 180 a má slibně rozjetou 
kariéru prestižního filmového trikaře.

PÁD DO MAGICKÉ HLUBINY
Přestože freediving je mnohými stále 
považován za sport hazardérů, při troše 
tréninku je tomu právě naopak! Jaké jsou 
tipy a triky předních českých freediverů?

Čí JE TO DÍTĚ?
Až pětina otců prý vychovává děti, které 
nejsou jejich biologickými potomky. Co 
dělat, když se bolestnou pravdu dozvíte?

SAMURAJSKÉ CTNOSTI
Třebaže již více než sto let samurajové 
oficiálně neexistují, do celosvětového 
povědomí zůstávají zapsáni jako symboly 
statečnosti, cti a sebeovládání. Proč?

MASO, MASO, MASO...
Moderní životní styl přináší nové stravovací 
návyky, což má vliv i na konzumaci masa. 
Dnes si к řízkům a biftekům dopomáháme 
klonováním a genovým inženýrstvím.

RYCHLÉ ŠÍPY!
V tomto článku Mirka Dušína určitě 
nenajdete, ale naopak zjistíte, jaký je to 
pocit řítit se na motorce dvoustovkou po 
pražské Magistrále!

KLONOVACÍ ŠAMPIÓN
Zda je korejský odborník na klonování 
U Sok-hwang génius, anebo drzý 
podvodník, o tom se dnes vedou spory 
nejen v odborném tisku, ale i ve světovém 
bulváru.

GOT MILK?
Do žádné jiné marketingové kampaně se 
nezapojilo tolik celebrit, jako do reklamy 
adorující v Americe kravské mléko...

GUERILLOVÍ ZAHRADNÍCI
Vydali jsme se po stopách svérázných 
zahradníků, kteří tajně osazují nehostinná 
zákoutí měst.

HOLKY Z TROJKY
Už čtyři desetiletí se na třetí stránce 
britského bulváru s každodenní 
pravidelností objevuje mladá dívka 
odhalující své vnady. Marketingový fenomén 
„Page 3 Girl“ dávno pronikl i к nám...



hotline

10 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je právě in a proč je dobré o tom vědět?

18 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury.

fashion 

82 FASHIONSTORY
Alice Bendová v módní říši divů!

90 POHLEDY Z TOSKÁNSKA
Fotili jsme v uličkách kouzelných měst.

98 NA SAMOTĚ U LESA...
Sportovní a outdoor fashion na letošní léto.

102 KOSMETIKA i
Novinky, které vám pomohou cítit se skvěle.

pohyb

106 2 4  HODIN V LE MANS
Na vlastní kůži jsme zažili atmosféru 
slavného závodu!

design

116 ZAHRADNÍ NÁBYTEK
Ve jménu plastu, který nevypadá jako plast!

120 GRILOVACÍ SPECIÁL
Žhavé novinky ze světa barbecue.

finance 

132 GOOGLE DOODLE
Kdo vymýšlí kresby na homepage Googlu?

cesty

136 KOSTELY V NOVÉM
Svatostánky přestavěné v lofty, či diska.

142 JARNÍ OSTROV
Nenápadná Madeira a její krásy.

technika 

168 SVĚT SEKAČEK
Která je hezčí a která výkonnější?

nakonec 

178 GROTESKA
Vyznání к pousmání.


